様式第１号（第６条関係）

原材料等支給申請書

                                  令和〇年◇月□日

 松 本 市 長  様

申請者 団体名           〇〇町会

                                 代表者 役職 町会長

氏名 松本 太郎

住所 松本市〇〇１－２

電話 12-3456

 次のとおり市民労力提供事業を計画したので、原材料等の支給を申請します。

 なお、支給を受けた原材料等以外の費用については、申請者が負担することを申し添えます。

 また、この申請にかかる事業のすべては、申請者の責任において実施します。

記

１ 事業場所

施設等の名称 ： 〇〇公民館

施設等の住所 ： 松本市〇〇９－８－７

２ 原材料納入場所（施設名、住所等）

  〇〇公民館（松本市〇〇９－８－７）

３ 事業の種類（該当に〇）

⑴ 修理・営繕（整地含む）

⑵ 災害復旧

⑶ 環境整備・美化（植栽、除草、穴埋め等）

⑷ その他

４ 申請理由

  （理由を簡潔にご記入ください。）

５ 事業実施予定期間  令和〇年〇月〇日（ ）～令和〇年〇月〇日（ ）

６ 支給品の規格及び数量

７ 添付書類

 ⑴ 図面（付近一帯の地形図に原材料使用場所を表示したもの）

 ⑵ 写真（現況により事業の必要性が確認できるもの）

 ⑶ 見積書（市が所有又は管理運営する施設等は必要なし。）

名    称 規    格 数 量 備   考

赤土 ㎥ １

地縁団体（地区町会連合会、町会又は

それに相当すると市長が認める団体）

及び施設等の利用者又は受益者の団体

が対象です。

①～③いずれかに該当にすることが必要です。

①市が所有又は管理運営するもの

②市の補助により設置・建設したもの

③町会が所有又は管理運営するもの

（町会活動に利用され、町会活動の充実・

発展に寄与するものに限る。）

申請書類と３点の添付書類が必要で

す。

見積書は、市登録業者にご依頼くだ

さい。申請団体での購入分が発生す

る場合も、市購入分・申請団体購入

分の合計でのお見積りをお願いしま

す。

予定で結構です。期間の始まりと終わりは

必ずご記入ください。

必ずいずれかに丸をお願いします。

砂場、駐車場、築山等に土、砂を補充する場合

は、「(1) 修理・営繕（整地含む）」に該当し

ます。

４に申請理由もご記入ください。

市からの支給対象となる分（①及び②を満たす分）をご記入く

ださい。複数品目ある場合も合計で計算します。

①５万円以内の分。

②市の補助により設置・建設した施設、町会が所有又は管理運

営する施設は、２／３以内の分。

例①：16,000 円/㎥の砂を 3 ㎥使用したい。（計 48,000 円）

   10 分の 10 支給の施設→3 ㎥（48,000 円）支給

    3 分の 2 支給の施設→2 ㎥（32,000 円）支給

               1 ㎥（16,000 円）は申請団体で購入

例②：18,000 円/㎥の砂を 3 ㎥使用したい。（計 54,000 円）

→2 ㎥（36,000 円）支給、1 ㎥（18,000 円）は申請団体で購入

市が所有又は管理運営する施設で、税込５万円以内に収まるご申

請以外は、申請団体購入分が発生します。

計算方法がご不明の場合は、見積書をご用意いただき、お問合

せください。